
МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №1» п. Воротынск 

Приказ 

 

17.10.2015 г.        № 180 

 

 

О порядке въезда-выезда автотранспортных средств на территорию школы. 

В связи со сложной международной обстановкой, возникновением 

угрозы совершения террористических актов, а также в целях повышения 

уровня антитеррористической защищенности, объектов образования 

необходимо установить ограниченный въезд - выезд автотранспортных 

средств  

Приказываю: 

1. Разрешить въезд-выезд автотранспортных средств на территорию 

школы следующим автомашинам:  

- лада-калина  - М697 КС 40 

- волга – Н055УЕ 40 

- ситроен-С3 – Н967ОЕ 40 

- кия - церата – Н780НТ 40 

- нисан -ноте – Н134ТЕ 40 

- лада – 2107 – К323УО 40 

- газель – Е059НВ40 

- лада 211540 Самара – Р207ВО40 

2. Допуск без ограничений на территорию школы разрешается 

автомобильному транспорту экстренных и аварийных служб: скорой 

медицинской помощи, пожарной охраны, управления внутренних дел при 

вызове их администрацией Школы. Допуск автотранспорта, прибывшего по 

заявке администрации, осуществляется при получении у водителей 

сопроводительных документов (письма, заявки, наряда и пр.) и документов, 

удостоверяющих личность водителя. 

 

Директор школы          Э.В. Обухова 


